CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 35/2019

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno, que
seja solicitando informações ao executivo sobre o motivo de a Patrol do PAC 2, esta parada no
almoxarifado a aproximadamente 8 meses, de acordo com questionamento feito pelo Senhor,
José Sebastião dos Santos.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 20 de março de 2019.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA
Vereador

EDER DAMASCENO SILVA
Vereador

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES
Vereador

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
Vereador